



Herping Holding ApS

Gammel Strandvej 16
2990 Nivå
CVR-nr. 33580924

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2024

Louise Herping Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herping Holding ApS
Gammel Strandvej 16
2990 Nivå

CVR-nr.: 33580924
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Louise Herping Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer, valuta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 3.229 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(541.975)	(1.043.838)
Personaleomkostninger	1	(708.819)	(543.909)
Af- og nedskrivninger		(12.123)	(12.123)
Driftsresultat		(1.262.917)	(1.599.870)
Andre finansielle indtægter	2	6.006.543	5.306.896
Andre finansielle omkostninger		(694.441)	(16.988.801)
Resultat før skat		4.049.185	(13.281.775)
Skat af årets resultat	3	(819.974)	2.898.092
Årets resultat		3.229.211	(10.383.683)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.211.000	1.865.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		518.000	0
Overført resultat		500.211	(12.249.483)
Resultatdisponering		3.229.211	(10.383.683)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.082	15.582
Indretning af lejede lokaler		138.468	145.091
Materielle aktiver	4	148.550	160.673
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.002	85.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.066.381	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.165.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.002.747	2.602.775
Finansielle aktiver	5	13.319.130	2.687.777
Anlægsaktiver		13.467.680	2.848.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.696.109
Udskudt skat		1.971.000	2.868.000
Andre tilgodehavender		381.710	645.253
Tilgodehavende skat		307.459	397.240
Periodeafgrænsningsposter		40.625	40.625
Tilgodehavender		2.700.794	13.647.227
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.688.977	33.392.341
Værdipapirer og kapitalandele		57.688.977	33.392.341
Likvide beholdninger		1.152.644	24.930.628
Omsætningsaktiver		61.542.415	71.970.196
Aktiver		75.010.095	74.818.646

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		72.603.101	72.102.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.211.000	1.865.800
Egenkapital		74.894.101	74.048.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.671	55.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.650	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.452	935
Anden gæld		45.221	703.133
Kortfristede gældsforpligtelser		115.994	769.956
Gældsforpligtelser		115.994	769.956
Passiver		75.010.095	74.818.646
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.102.890	0	1.865.800	74.048.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.865.800)	(1.865.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(518.000)	0	(518.000)
Årets resultat	0	500.211	518.000	2.211.000	3.229.211
Egenkapital ultimo	80.000	72.603.101	0	2.211.000	74.894.101

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	570.423	416.409
Pensioner	133.134	122.368
Andre omkostninger til social sikring	5.262	5.132
	708.819	543.909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271.912	584.806
Renteindtægter i øvrigt	752.942	360.686
Dagsværdireguleringer	3.942.712	4.361.404
Øvrige finansielle indtægter	1.038.977	0
	6.006.543	5.306.896

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	897.000	(2.888.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(77.026)	(10.092)
	819.974	(2.898.092)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	27.499	168.225
Kostpris ultimo	27.499	168.225
Af- og nedskrivninger primo	(11.917)	(23.134)
Årets afskrivninger	(5.500)	(6.623)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.417)	(29.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.082	138.468

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	85.002	0	0	2.602.775
Tilgange	0	10.066.381	1.165.000	1.022.914
Afgange	0	0	0	(1.622.942)
Kostpris ultimo	85.002	10.066.381	1.165.000	2.002.747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.002	10.066.381	1.165.000	2.002.747

Selskabet har stillet en tilbageståelseserklæring til datterselskabet Herping Invest ApS og gør dermed ikke krav på tilgodehavendet pr. 31.12.2023, som endnu ikke er indfriet. Tilgodehavendet forventes fuldt indfriet på sigt.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
L. Herping Holding ApS	Hellerup	ApS	0,002%
P. Herping Holding ApS	Hellerup	ApS	0,002%
Herping Invest ApS	Hellerup	ApS	33,3%

Selskabet har 100% af stemmerettighederne i L. Herping Holding ApS og P. Herping Holding ApS, hvorfor disse er indregnet som tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LH Capital Group	Hellerup	ApS	50,00
LAB3D ApS	Aabenraa	ApS	20,00

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipairer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	60.514.666
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.257.621

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	27.316

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde er der afgivet bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2023 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 1.080 t.kr.
